
Wettkampfklasse - 3./4. VS

50 m Lauf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte

1 Mayr Valentina VS Rif-Rehhof 8,14 617

2 Harter Alexandra VS Adnet 8,16 617

3 Schreiner Anna-Maria VS Oberalm 8,30 572

4 Oberauer Elisa VS Rif-Rehhof 8,36 572

5 Mandl Mariella VS Kuchl 1 8,69 508

6 Mussnig Arianna VS Rif-Rehhof 8,70 488

7 Zechner Melanie VS Rif-Rehhof 8,75 488

8 Dieß Marie VS Oberalm 8,78 488

9 Neuwirth Julia VS Oberalm 8,84 468

10 Saric Nada VS Oberalm 8,98 449

11 Brandauer Theresa VS Kuchl 2 9,02 430

12 Klaffner Laura VS Adnet 9,11 412

12 Steindl Corinna VS Puch 9,11 412

14 Aglas Sophie VS St. Koloman 9,18 412

15 Pfeiffenberger Hannah VS Kuchl 2 9,22 394

16 Rehrl Julia VS St. Koloman 9,30 376

17 Siller Michaela VS Kuchl 2 9,32 376

18 Siller Michaela VS St. Koloman 9,34 376

19 Siller Hannah VS St. Koloman 9,38 376

20 Roider Antonia VS Kuchl 1 9,42 359

21 Mostögl Eva VS Puch 9,54 342

22 Landwehr Anne VS Puch 9,58 342

23 Putz Lisa VS Adnet 9,62 352

24 Kaindl Anna VS Kuchl 2 9,64 352

25 Rest Christina VS Kuchl 1 9,68 352

26 Ammerhauser Christina VS Adnet 9,78 309

27 Lindtner Tatjana VS Puch 10,06 268

28 Hasenöhrl Veronika VS Kuchl 1 10,30 232
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Wettkampfklasse - 3./4. VS

Weitsprung - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Harter Alexandra VS Adnet 3,73 649

2 Mandl Mariella VS Kuchl 1 3,64 624

3 Siller Hannah VS St. Koloman 3,60 612

4 Schreiner Anna-Maria VS Oberalm 3,59 610

5 Saric Nada VS Oberalm 3,48 578

6 Neuwirth Julia VS Oberalm 3,44 567

7 Dieß Marie VS Oberalm 3,38 549

7 Mostögl Eva VS Puch 3,38 549

7 Zechner Melanie VS Rif-Rehhof 3,38 549

10 Brandauer Theresa VS Kuchl 2 3,34 537

11 Mayr Valentina VS Rif-Rehhof 3,33 534

12 Rehrl Julia VS St. Koloman 3,31 529

13 Siller Michaela VS Kuchl 2 3,28 520

14 Putz Lisa VS Adnet 3,23 505

15 Ammerhauser Christina VS Adnet 3,16 484

16 Oberauer Elisa VS Rif-Rehhof 3,12 472

16 Aglas Sophie VS St. Koloman 3,12 472

18 Siller Michaela VS St. Koloman 3,09 462

19 Mussnig Arianna VS Rif-Rehhof 3,05 450

20 Roider Antonia VS Kuchl 1 3,04 447

21 Steindl Corinna VS Puch 3,03 444

22 Pfeiffenberger Hannah VS Kuchl 2 3,00 435

23 Rest Christina VS Kuchl 1 2,90 403

24 Landwehr Anne VS Puch 2,75 355

25 Klaffner Laura VS Adnet 2,48 282

26 Hasenöhrl Veronika VS Kuchl 1 2,40 267

27 Lindtner Tatjana VS Puch 2,36 260

28 Kaindl Anna VS Kuchl 2 1,78 146
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Wettkampfklasse - 3./4. VS

Schlagballweitwurf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Siller Michaela VS St. Koloman 30,00 623

2 Schreiner Anna-Maria VS Oberalm 24,20 518

2 Mostögl Eva VS Puch 24,20 518

4 Steindl Corinna VS Puch 22,80 489

5 Saric Nada VS Oberalm 22,20 480

6 Mayr Valentina VS Rif-Rehhof 21,20 460

7 Neuwirth Julia VS Oberalm 20,20 440

8 Rehrl Julia VS St. Koloman 19,60 430

9 Lindtner Tatjana VS Puch 18,90 409

10 Harter Alexandra VS Adnet 18,60 409

11 Mandl Mariella VS Kuchl 1 17,80 387

12 Roider Antonia VS Kuchl 1 17,30 376

13 Oberauer Elisa VS Rif-Rehhof 17,20 376

13 Aglas Sophie VS St. Koloman 17,20 376

15 Mussnig Arianna VS Rif-Rehhof 16,30 354

16 Pfeiffenberger Hannah VS Kuchl 2 16,00 354

17 Dieß Marie VS Oberalm 15,90 342

18 Landwehr Anne VS Puch 15,60 342

19 Rest Christina VS Kuchl 1 15,20 331

20 Ammerhauser Christina VS Adnet 15,10 331

21 Klaffner Laura VS Adnet 14,80 319

22 Hasenöhrl Veronika VS Kuchl 1 14,40 307

23 Putz Lisa VS Adnet 14,20 307

24 Siller Michaela VS Kuchl 2 13,80 296

25 Siller Hannah VS St. Koloman 12,80 276

26 Zechner Melanie VS Rif-Rehhof 12,40 266

27 Brandauer Theresa VS Kuchl 2 11,40 245

28 Kaindl Anna VS Kuchl 2 11,20 245
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Wettkampfklasse - 3./4. VS

Dreikampf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Gesamt

1 Schreiner Anna-Maria VS Oberalm 8,30 572 3,59 610 24,20 518 1700

2 Harter Alexandra VS Adnet 8,16 617 3,73 649 18,60 409 1675

3 Mayr Valentina VS Rif-Rehhof 8,14 617 3,33 534 21,20 460 1611

4 Mandl Mariella VS Kuchl 1 8,69 508 3,64 624 17,80 387 1519

5 Saric Nada VS Oberalm 8,98 449 3,48 578 22,20 480 1507

6 Neuwirth Julia VS Oberalm 8,84 468 3,44 567 20,20 440 1475

7 Siller Michaela VS St. Koloman 9,34 376 3,09 462 30,00 623 1461

8 Oberauer Elisa VS Rif-Rehhof 8,36 572 3,12 472 17,20 376 1420

9 Mostögl Eva VS Puch 9,54 342 3,38 549 24,20 518 1409

10 Dieß Marie VS Oberalm 8,78 488 3,38 549 15,90 342 1379

11 Steindl Corinna VS Puch 9,11 412 3,03 444 22,80 489 1345

12 Rehrl Julia VS St. Koloman 9,30 376 3,31 529 19,60 430 1335

13 Zechner Melanie VS Rif-Rehhof 8,75 488 3,38 549 12,40 266 1303

14 Mussnig Arianna VS Rif-Rehhof 8,70 488 3,05 450 16,30 354 1292

15 Siller Hannah VS St. Koloman 9,38 376 3,60 612 12,80 276 1264

16 Aglas Sophie VS St. Koloman 9,18 412 3,12 472 17,20 376 1260

17 Brandauer Theresa VS Kuchl 2 9,02 430 3,34 537 11,40 245 1212

18 Siller Michaela VS Kuchl 2 9,32 376 3,28 520 13,80 296 1192

19 Pfeiffenberger Hannah VS Kuchl 2 9,22 394 3,00 435 16,00 354 1183

20 Roider Antonia VS Kuchl 1 9,42 359 3,04 447 17,30 376 1182

21 Putz Lisa VS Adnet 9,62 352 3,23 505 14,20 307 1164

22 Ammerhauser Christina VS Adnet 9,78 309 3,16 484 15,10 331 1124

23 Rest Christina VS Kuchl 1 9,68 352 2,90 403 15,20 331 1086

24 Landwehr Anne VS Puch 9,58 342 2,75 355 15,60 342 1039

25 Klaffner Laura VS Adnet 9,11 412 2,48 282 14,80 319 1013

26 Lindtner Tatjana VS Puch 10,06 268 2,36 260 18,90 409 937

27 Hasenöhrl Veronika VS Kuchl 1 10,30 232 2,40 267 14,40 307 806

28 Kaindl Anna VS Kuchl 2 9,64 352 1,78 146 11,20 245 743
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Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte

1 VS Oberalm 6061

2 VS Rif-Rehhof 5626

3 VS St. Koloman 5320

4 VS Adent 4976

5 VS Puch 4730

6 VS Kuchl 1 4593

7 VS Kuchl 2 4330

Staffellauf - Pendelstaffel

Rang Schule Zeit

1 VS Oberalm 34,28

2 VS Rif-Rehhof 35,00

3 VS St. Koloman 35,65

4 VS Adnet 37,44

5 VS Puch 37,68

6 VS Kuchl 1 38,08

7 VS Kuchl 2 38,59
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